【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当

山田 怜央（070-2005-7469/yamada@sportsx.jp）・殷 麗花（090-3780-8446/ yin@sportsx.jp）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 3 月 24 日

株式会社 AC 福島ユナイテッド

〒960-8036 福島県福島市新町 3-20 第 8 寿ビル 3 階

tel. 024-502-6651 fax. 024-502-5817

AC Fukushima United, Co, Ltd.

3F, No.8 Kotobuki Bldg. 3-20 Shinmachi Fukushima-City

Fukushima-Pref 960-8036 Japan

tel. +81-24-502-6651 fax. +81-24-502-5817

2025明治安田 J3リーグ第 5節 アスルクラロ沼津戦

代替開催日 決定のお知らせ

拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より福島ユナイテッド FC に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

3月 16日(日)に降雪の影響により中止となりました、2025 明治安田 J3リーグ第 5 節 福島ユナイテッド FC vs アスルクラロ沼津

は、4 月 23 日(水)とうほう・みんなのスタジアムにて、代替開催することが決定しましたのでお知らせいたします。

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象試合：2025 明治安田 J3 リーグ 第 5節 福島ユナイテッド FC vs アスルクラロ沼津

日時：4月 23日(水)19:00 キックオフ

会場：とうほう・みんなのスタジアム］

【チケットの取り扱いについて】

1.Jリーグチケットで QR チケットを購入のお客さま

ウェルネット株式会社の「ウェルネット送金サービス」にて払い戻しを実施いたします。

準備が整い次第、同社より返金のご案内をいたしますので、払い戻し期間内(4月 22日から 5 月 29 日まで)にお手続きをお願い

いたします。

※とうほう・みんなのスタジアムでの払い戻し対応は実施なし

2.J リーグチケットで紙チケット(セブン-イレブン発券)を購入のお客さま

発券したセブン-イレブン店舗(店舗名はチケット表面の左下に記載)で払い戻し対応をいたします。払い戻し受付期間内

(4 月 22 日から 5月 29 日まで)に対象のチケットをご持参の上、お手続きください。

3.3月 16 日(日)にスタジアムで当日券をご購入のお客さま

とうほう・みんなのスタジアムに設置する払い戻しブース(総合案内付近)にて、対応いたします。スタッフにチケットを

ご提示いただき、お手続きをお願いいたします。代替開催日の 4 月 23 日(水)にご来場を予定のみなさまにつきましては、

お手持ちのチケットでご入場いただけます。

※払い戻しには試合チケットの原本およびレシート(お客さま控え)が必要です

払い戻しブース設置試合：①3月 30 日(日) ガイナーレ鳥取戦 ②4月 12日(土) ギラヴァンツ北九州戦

             ③4月 20日(日) 高知ユナイテッド SC 戦

4.招待チケットをお持ちのお客さま

振り替え対応をいたしますので、以下の 4 試合より 1 試合をお選びください。

振替対象試合：①3 月 30 日(日) ガイナーレ鳥取戦 ②4 月 12 日(土) ギラヴァンツ北九州戦

③4月 20 日(日) 高知ユナイテッド SC 戦 ④4月 23 日(水) アスルクラロ沼津戦

・QR チケット

当クラブより 3 月 28 日にメールにて、振り替え方法を案内いたしますので、お手続きをお願いいたします。

・紙チケット

とうほう・みんなのスタジアムに設置する払い戻しブースにて、新しい招待券と交換いたします。

5.代替開催 4月 23 日(水)アスルクラロ沼津戦の前売りチケットの販売について

3月 31日(月)10:00 より販売を開始いたします。

https://www.jleague-ticket.jp/club/fu/

6.注意事項

QR コードおよび当選メールを消去、紙チケットを紛失した場合、払い戻しはできません。ご注意ください。

以上

mailto:070-2005-7469/yamada@sportsx.jp
https://www.jleague-ticket.jp/club/fu/